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Protokół z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Miasta 

Odbytego w dniu 17 marca 2020 roku 

W biurze 207 

 

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Burmistrz Miasta Tomasz Bujok, Sekretarz 

Miasta Sylwester Foltyn, Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i nieruchomości Agata Szarzec 

Tematyka posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2. Analiza oceny i postępu przygotowania uchwały krajobrazowej 

3. Sprawy bieżące 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Radny Rafał Skurzok rozpoczął posiedzenie komisji od powitania wszystkich 

przybyłych i poprosił o przyjęcie protokołu z dnia 20 lutego 2020 roku. Za przyjęciem protokołu:  3 

„za” 1 „wstrzymujący się”, 0 „przeciw”. 

Ad. 2 

Komisja zaznajomiła się z informacją dotyczącą wpływów do budżetu miasta z tytułu reklam, i 

stwierdziła ,że są to niewielkie wpływy, a najwięcej na całkowitym zakazie reklam stracą właściciele 

gruntów, którzy wynajmują grunty pod reklamę. Następnie Kierownik GPN Agata Szarzec 

przedstawiła pisemne wnioski, opinie i propozycje mieszkańców  dotyczące uchwały krajobrazowej. 

Wnioski głównie dotyczą wydłużenia terminu dostosowania się do całkowitego zakazu reklam. 

Mieszkańcy są za likwidacja reklam , tylko wnioskują o inne terminy likwidacji reklam. 

Następnie komisja stwierdziła, że każdy chce wprowadzenia  porządku i trzeba coś z tym zrobić, a 

temat reklam powinien zostać zamknięty w obecnej kadencji. Stanowisko komisji po analizie postępu 

przygotowania uchwały krajobrazowej: komisja podtrzymuje  założenia zawarte w uchwale 

krajobrazowej.  Głosowanie: 3 „za”, 1 „wstrzymujący się”. 

 

         Ad.3 

 W sprawach bieżących komisja zaznajomiła się z odpowiedziami na wnioski komisji.  

Na  tym  zakończono posiedzenie komisji. 

 

               Protokołowała                                                                     Przewodniczący Komisji 

        Inspektor Justyna Pilch                                                                Radny Rafał Skurzok 
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